[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСКПУБЛИКЭМ И АРУАН  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ  НАРТКЪАЛЭ  КЪАЛЭ
ЖЫЛАГЪУЭМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР
ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 441

УНАФЭ                           № 441

БЕГИМ                           № 441

24.12.2024                                                                                                    г.п. Нарткала

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

В соответствии с Соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР  от 26.01.2024 № 12:
1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала муниципального района КБР (далее - План мероприятий), согласно приложению.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Местной администрации городского поселения Нарткала Урванского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации
городского поселения Нарткала
Урванского муниципального района КБР                                                А.Х. Бетуганов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Постановлению
местной администрации
г.п. Нарткала Урванского муниципального района
от 24.12. 2024 г. № 441

ПЛАН
мероприятий («дорожная карта») по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной
поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители
	Вид документа

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Проведение инвентаризации мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР
	До 31декабря текущего года
	местная администрации городского поселения
	Справка в юридический отдел местной администрации Урванского муниципального района

	2.
	Проведение анализа законодательных и иных нормативных правовых актов, устанавливающих меры социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала муниципального района КБР
	До 31декабря текущего года
	местная администрации городского поселения
	Заключение на НПА

	3.
	Проведение сравнительного анализа условий предоставления мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала и аналогичных (схожих) мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств республиканского и федерального бюджетов
	До 31декабря текущего года
	местная администрации городского поселения
	Направление списков граждан, получателей мер социальной поддержки в ГКУ «ЦТЗСЗ Урванского района» и Социальный фонд России в г. Нарткала

	4.
	Обобщение полученной информации по предоставлению мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР
	До 31декабря текущего года
	местная администрации городского поселения
	Справка в адрес заместителя главы местной администрации по социальным вопросам

	5.
	Подведение итогов выполнения мероприятий
	До 31декабря текущего года
	местная администрации городского поселения
	Протокол совещания у главы местной администрации городского поселения Нарткала (копию протокола представить
в МУ «Управление финансов местной администрации Урванского муниципального района КБР»)

image1.png

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НАРТКАЛА УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО

-

БАЛКАРСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

»

КЪЭБЭРДЕЙ

-

БАЛЪКЪЭР РЕСКПУБЛИКЭМ И АРУАН  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ЩЫЩ  НАРТКЪАЛЭ  КЪАЛЭ

ЖЫЛАГЪУЭМ И

ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ

-

МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ УРВАН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ НАРТКЪАЛА ШАХАР

ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ ЖЕР ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 441

УНАФЭ                           № 441

БЕГИМ                           № 441

24.12.2024                                                                                                    г.п. Нарткала

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по инвентаризации и

оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, фина

нсовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета

городского поселения Нарткала Урванского муниципального района КБР

В соответствии с Соглашением о мерах по социально

-

экономическому

развитию и оздоровлению муниципальных финансов городского поселения

Нарткала Урванского муниципального района КБР  от 26.01.2024 № 12:

1.

Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по инве

нтаризации и

оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое

обеспечение которых осуществляется за счет средств местного бюджета

городского поселения Нарткала муниципального района КБР (далее

-

План

мероприятий), согласно приложению.

2.

Н

астоящее Постановление подлежит размещению

на официальном сайте

Местной администрации

городского поселения Нарткала

Урванского

муниципального района Кабардино

-

Балкарской Республики в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

.

3. Контроль за испол

нением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

м

естной администрации

городского поселения

Нарткала

Урванского муниципального района

КБР                                                А.Х.

Бетуганов